Опубликовано в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области от 08.02.2023 № 1
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "02" февраля 2023 г.                       с. Вознесенка                                                        № 4

О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 09.11.2022 № 82 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 09.11.2022 № 82 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1.  В Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

1.1.1. В подпункте 4 пункта 1.2. слова "в соответствии с частями 5-7 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»" заменить на слова "в рамках статьи 49 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Вознесенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                      Н.В. Полковникова